关于2024年中央农业经营主体能力提升资金
（农民合作社、家庭农场）项目补贴结果的公示

根据吉林省农业农村厅、吉林省财政厅《关于下发2024年中央财政粮油生产保障等项目实施方案（指南）的通知》（吉农计财发[2024]2号）文件要求，我站会同财政局共同制定县级项目实施方案，并经过会议进行了全面落实。2024年下达我县农民合作社项目资金182万元，家庭农场项目资金243万元。经过主体申报，县里审核、第三方验收，项目已经建设完成。现将补贴结果予以公示。
附件1：2024年中央农业经营主体能力提升资金（农民合作社）项目汇总表
附件2：2024年中央农业经营主体能力提升资金（家庭农场）项目汇总表

农安县农村合作经济经营管理总站
2024年12月10日

	附件1：
2024年中央农业经营主体能力提升资金
（农民合作社）项目汇总表

	                                                                              单位：万元

	序号
	项目实施单位
	补助金额

	合计
	——
	182

	1
	吉林省众智农业种植专业合作社
	3.5

	2
	农安县树国农牧专业合作社
	4.4

	3
	农安县李宝龙农牧专业合作社
	5.9

	4
	农安县福森农机专业合作社
	5.3

	5
	农安县青旺种植专业合作社
	6.7

	6
	农安县百草园农牧专业合作社
	11

	7
	农安县浩和农牧专业合作社
	4.5

	8
	农安县嘉阳农牧专业合作社
	7.4

	9
	农安县海娟农牧专业合作社
	3.4

	10
	农安县洪恩农作物种植专业合作社
	4.6

	11
	农安县文立种植专业合作社
	6.6

	12
	农安县金源农作物种植专业合作社
	5.5

	13
	农安县国学种植专业合作社
	4.5

	14
	农安县淏达种植专业合作社
	2.6

	15
	农安县英淇蔬菜种植专业合作社
	6.1

	16
	吉林省瑞丰农牧专业合作社
	5.5

	17
	农安县善粮农牧专业合作社
	6.7

	18
	农安县天下晓农牧专业合作社
	6.0

	19
	农安县民意农机专业合作社
	8.2

	20
	农安县展胜农业养殖专业合作社
	9.3

	21
	农安县李四农牧专业合作社
	8.1

	22
	农安县绿嘴巴蔬菜种植专业合作社
	4.4

	23
	农安县石庆农牧专业合作社
	4.4

	24
	农安县晓光农牧专业合作社
	10

	25
	农安县鑫广农机专业合作社
	7.7

	26
	农安县风顺种植专业合作社
	5.8

	27
	吉林省臧氏农牧种植专业合作社
	5.3

	28
	农安县领秀农作物种植专业合作社
	7.3

	29
	农安县高科种植专业合作社
	11.3

	附件2：
2024年中央农业经营主体能力提升资金
（家庭农场）项目汇总表

	                                                            单位：万元

	序号
	项目实施单位
	实际补助金额

	合计
	——
	243

	1
	农安县启航家庭农场
	10.4

	2
	农安县巴吉垒镇王城敏家庭农场
	7.7

	3
	农安县巴吉垒镇崔家家庭农场
	5.2

	4
	农安县伏龙泉镇泽丰家庭农场
	16.3

	5
	农安县杨树林乡鑫浪家庭农场
	11.7

	6
	农安县杨树林乡高海龙家庭农场
	12.7

	7
	农安县杨树林乡邹辉家庭农场
	5.5

	8
	农安县永安乡雨航家庭农场
	7.8

	9
	农安县永安乡尹宝玉家庭农场
	8.6

	10
	农安县永安乡君灿家庭农场
	10.6

	11
	农安县永安乡金龙家庭农场
	5.2

	12
	农安县农安镇张华家庭农场
	5.0

	13
	农安县农安镇秋丘家庭农场
	5.0

	14
	农安县农安镇浩睿家庭农场
	7.0

	15
	农安县华家镇鑫盈家庭农场
	8.3

	16
	农安县华家镇浩然玉米种植家庭农场
	5.7

	17
	农安县华家镇占峰家庭农场
	9.6

	18
	农安县五洲家庭农场
	7.4

	19
	农安县黄鱼圈乡向伟家庭农场
	8.4

	20
	农安县三盛玉镇广尧家庭农场
	9.0

	21
	农安县三盛玉镇强强家庭农场
	8.3

	22
	农安县三盛玉镇禾发家庭农场
	6.9

	23
	农安县三盛玉镇鑫森家庭农场
	8.7

	[bookmark: _GoBack]24
	农安县伏龙泉镇青禾家庭农场
	9.7

	25
	农安县新农乡冯希民家庭农场
	5.5

	26
	农安县大光家庭农场
	15.5

	27
	农安县哈拉海镇汇安家庭农场
	5.2

	28
	农安县前岗乡英成家庭农场
	7.4

	29
	农安县三岗镇家和家庭农场
	8.7